
PENGADILAN TINGGI AGAMA AMBON 
Jln. Raya Kebun Cengkeh Telp. 0911-341171 Fax. 355296 

AMBON – 97128 
Web : pta-ambon.go.id     E-mail : surat@pta-ambon.go.id 

 

 
 

LAPORAN KEUANGAN PERKARA 
BULAN SEPTEMBER 2020 

         
         FORMULIR LII-PA 3 

No. URAIAN PENERIMAAN PENGELUARAN 

 
1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

 

 
Sisa bulan lalu 

Penerimaan bulan ini 

Materai 

Redaksi 

Pemberkasan 

 

 

Saldo 

 
Rp.            32.000,-               

Rp.                     0,- 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

Rp.            12.000,- 

Rp.            20.000,- 

Rp.                      0,- 

 

 

Rp.              32.000,- 

J u m l a h Rp.                    0,- Rp.                     0,- 

 
  Ambon, 30 September 2020 

Mengetahui,   
Ketua Pengadilan Tinggi Agama Ambon  Panitera 

   
   
   

Drs. H. M. Manshur, SH.,MH.  Drs. Hairil Anwar, MH. 
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